一、首次公开发行股票承诺

1、承诺主体名称：河南神火煤电股份有限公司

2、承诺主体类型：本公司

3、承诺内容：（1）公司高级管理人员现在未在股东单位兼职，将来也不在任何股东单位兼任职务；

（2）按照法律、法规的规定程序和要求披露重大的信息，并接受证券主管机关、深圳证券交易所的监督

管理；（3）及时、真实、准确地公布公司定期报告，备置于规定场所供投资者查阅；（4）公司董事、监事及

高级管理人员如发生人事变动时，在报告证券主管机关、深圳证券交易所的同时通过新闻媒体向投资者

公布；（5）在任何公共传播媒介中出现的消息可能对公司股票的市场价格产生误导性影响时，公司知悉

后将及时对该消息予以公开澄清；（6）公司董事、监事及高级管理人员将认真听取社会公众的意见和批

评，不利用已获得的内幕消息和其他不正当手段直接或间接从事股票买卖活动；（7）本公司没有无记录

负债。

4、承诺完成期限：长期有效。

5、承诺履行情况：截至本公告披露日，无违反该承诺情况。 该承诺持续有效，仍在履行过程中。

二、再融资（2002年配股）承诺

1、承诺主体名称：河南神火集团有限公司

2、承诺主体类型：公司控股股东

3、承诺内容：（1）神火集团已不从事涉及煤炭产品和电力生产的相关业务，今后不再从事煤炭产品

和电力生产相关业务。 （2）神火集团承诺今后不占用、挪用上市公司的资金和资产。

4、承诺完成期限：长期有效。

5、承诺履行情况：截至本公告披露日，无违反该承诺情况。 该承诺持续有效，仍在履行过程中。

本公司将持续关注相关主体的承诺履行情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司董事会

二○一四年二月十四日

证券代码：

000096

证券简称：广聚能源 公告编号：

2014-003

深圳市广聚能源股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

公司于2014年2月12日收到本公司控股股东深圳市广聚投资控股 （集团） 有限公司

（下称“广聚投控集团” ）的通知，自2013年11月25日至2014年2月12日，广聚投控集团通

过其全资子公司深圳市深南实业有限公司（下称“深南实业” ）减持本公司股份5,280,

000股，占本公司总股份的1%；本次减持后，截止2014年2月12日收市，广聚投控集团直接

和间接合计持有本公司股份311,348,153股，占本公司总股份的58.97%。

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

深南实业

集中竞价

交易

2013.11.25

至

2014.02.12

6.00-6.99 5,280,000 1%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

深南实业

合计持有股份

12,456,685 2.36 7,176,685 1.36

其中

：

无限售条件股份

12,456,685 2.36 7,176,685 1.36

有限售条件股份

- - - -

广聚投控集团

合计持有股份

304,171,468 57.61 304,171,468 57.61

其中

：

无限售条件股份

287,019,468 54.36 287,019,468 54.36

有限售条件股份

17,152,000 3.25 17,152,000 3.25

广聚投控集团直接和间接合计持股

316,628,153 59.97 311,348,153 58.97

二、其他相关说明

1、本次股东减持股份遵守了《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规

定，其间任意30天通过集中竞价交易方式减持本公司股份数量均未超过1%。

2、本次股东减持股份遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在本公司《股

权分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的承诺。

三、备查文件

广聚投控集团关于减持“广聚能源”股票的通知函。

特此公告

深圳市广聚能源股份有限公司

董 事 会

二○一四年二月十四日

证券代码：

000096

证券简称：广聚能源 公告编号：

2014-004

深圳市广聚能源股份有限公司

关于公司相关承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第4号———上市公司实际控制人、

股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》相关规定，公司对截至2013年底全部未履

行完毕的承诺情况进行了自查，现将尚未履行完毕的承诺情况公告如下：

一、股改承诺

公司控股股东深圳市广聚投资控股（集团） 有限公司（下称 “广聚投控集团” ）于

2005年公司股权分置改革时承诺：为对公司管理层、核心业务骨干(以下简称“管理层” )进

行有效长期激励， 非流通股东将其实施对价安排后持有的广聚能源股份中不超过5%的股

份（即：不超过非流通股东实施对价安排后所持有公司股份×5%），分三年出售给公司管

理层，出售价格为实施时公司最近一期经审计的每股净资产值。 该股权激励计划需要履行

有关批准程序。

承诺期限：长期有效。

履行情况：公司股改后，国资委和中国证监会陆续出台了对国有控股公司实施管理层

股权激励计划的相关新规定，与上述股东承诺存在较大差异，股改方案中的股权激励计划

暂时无法实施。鉴于上述承诺尚未实施，广聚投控集团将17,152,000股，约占总股本3.25%

的广聚能源股份锁定。

二、首次公开发行或再融资时所作承诺